
UCHWAŁA NR LXVI/571/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia składu osobowego komisji stałych  

Rady Miejskiej Góry 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W  § 1 uchwały nr II/5/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 listopada 2018 roku  

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej Góry wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) otrzymuje brzmienie: 

       „ 1) Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego: 

a) Tadeusz Biernacki 

b) Maciej Liśkiewicz 

c) Jacek Szczerba 

d) Arkadiusz Szuper 

e) Bartłomiej Czyż 

f) Mieczysław Fortecki 

g) Janina Ziombra 

h) Leszek Ciastoń 

i) Zygmunt Iciek 

j) Karol Kupiecki” 

2) otrzymuje brzmienie: 

     „ 2) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

a) Adam Chmiel 

b) Henryk Drozdowski 

c) Tadeusz Biernacki 

d) Arkadiusz Szuper 

e) Maciej Liśkiewicz 

f) Mieczysław Fortecki 

g) Małgorzata Makles 

h) Janina Ziombra 

i) Leszek Ciastoń 

j) Karol Kupiecki” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


